
Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Š.č.
10
6
9
42
67
313
57
12
16
33
5

909
83
220
907
916
988
959
15

Meno
Jozef DROZDA
Ján ULIČNÝ
Peter PIPICH
Pavol BALLO
Kvetoslav LACKO
Vladislav SHMATOK
Jozef  STATOŇ-TUTOŇ
Peter HAGOVSKÝ
Viliam VAGAŠ
Ladislav RUŽIČKA
Milan STOLIČNÝ
Peter LESKOVJANSKÝ
Peter GONDA
Štefan ZÁHRADNÍK
Štefan TELMAN
František KOLIBÁR
Milan KOLIBÁR
Ladislav IHNÁT
Peter GAJDOŠ

Nat/State
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka
HONDA
SUZUKI
SUZUKI
Honda
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
SUZUKI 450
KTM
KTM 450 EXC
KTM
YAMAHA
KTM 450EXC
KTM
HONDA 250 CRF
YAMAHA 426 YZF

Trieda
MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

Kola
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

Čas celk.
21:18.355
21:43.932
21:49.707
22:21.512
22:35.979
22:56.514
23:04.868
23:16.076
23:16.990
21:28.307
21:46.238
22:13.283
22:18.189
22:20.450
22:36.758
22:46.659
23:18.533
21:29.332
21:32.827

Strata

25.577
31.352

1:03.157
1:17.624
1:38.159
1:46.513
1:57.721
1:58.635

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps

Odstup

25.577
5.775
31.805
14.467
20.535
8.354
11.208
0.914
1 Lap
17.931
27.045
4.906
2.261
16.308
9.901
31.874
1 Lap
3.495

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

Best Tm
2:05.381
2:09.444
2:09.351
2:12.547
2:11.149
2:15.352
2:15.907
2:17.433
2:18.674
2:21.380
2:22.188
2:24.326
2:27.024
2:25.998
2:27.891
2:28.787
2:33.584
2:36.325
2:37.294

Sorted on Laps

Margin of Victory
25.577

Avg. Speed
51,253

Best Lap Tm
2:05.381

Best Spd
52,257

Best Lap by
10 - Jozef DROZDA

Printed: 9.8.2009 13:24:55

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX4
Finále 1
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:00:19

Široké 1,820 Km
9.8.2009 13:00



Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified (75% = 7 Laps)
DNF

Š.č.
10
6
67
42
9

313
57
16
12
5

220
909
83
907
916
988
15
959

33

Meno
Jozef DROZDA
Ján ULIČNÝ
Kvetoslav LACKO
Pavol BALLO
Peter PIPICH
Vladislav SHMATOK
Jozef  STATOŇ-TUTOŇ
Viliam VAGAŠ
Peter HAGOVSKÝ
Milan STOLIČNÝ
Štefan ZÁHRADNÍK
Peter LESKOVJANSKÝ
Peter GONDA
Štefan TELMAN
František KOLIBÁR
Milan KOLIBÁR
Peter GAJDOŠ
Ladislav IHNÁT

Ladislav RUŽIČKA

Nat/State
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Značka
HONDA
SUZUKI
HONDA
Honda
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI 450
KTM
KTM
KTM 450 EXC
YAMAHA
KTM 450EXC
KTM
YAMAHA 426 YZF
HONDA 250 CRF

HONDA

Trieda
MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 do 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

MX4 nad 47

Kola
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9

5

Čas celk.
21:22.489
21:44.621
22:01.215
22:01.832
22:04.592
23:03.928
23:18.811
23:19.932
23:36.634
23:39.845
21:49.354
22:00.956
22:23.507
22:29.278
23:09.347
23:44.730
23:51.127
23:52.967

12:27.987

Strata

22.132
38.726
39.343
42.103

1:41.439
1:56.322
1:57.443
2:14.145
2:17.356

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF

Odstup

22.132
16.594
0.617
2.760
59.336
14.883
1.121
16.702
3.211
1 Lap
11.602
22.551
5.771
40.069
35.383
6.397
1.840

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3

0

Best Tm
2:06.753
2:09.242
2:10.017
2:10.746
2:10.972
2:15.650
2:15.949
2:17.702
2:18.366
2:19.440
2:21.608
2:22.658
2:26.287
2:27.775
2:31.360
2:35.773
2:34.293
2:34.597

2:20.975

Sorted on Laps

Margin of Victory
22.132

Avg. Speed
51,088

Best Lap Tm
2:06.753

Best Spd
51,691

Best Lap by
10 - Jozef DROZDA

Printed: 9.8.2009 15:54:32

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX4
Finále 2
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:28:19

Široké 1,820 Km
9.8.2009 15:20



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

R.č.
10
6
67
42
9

313
57
16
12
5

909
220
83
907
916
33
988
15
959

Meno
Jozef DROZDA
Ján ULIČNÝ
Kvetoslav LACKO
Pavol BALLO
Peter PIPICH
Vladislav SHMATOK
Jozef  STATOŇ-TUTOŇ
Viliam VAGAŠ
Peter HAGOVSKÝ
Milan STOLIČNÝ
Peter LESKOVJANSKÝ
Štefan ZÁHRADNÍK
Peter GONDA
Štefan TELMAN
František KOLIBÁR
Ladislav RUŽIČKA
Milan KOLIBÁR
Peter GAJDOŠ
Ladislav IHNÁT

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel
HONDA
SUZUKI
HONDA
Honda
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI 450
KTM
KTM
KTM 450 EXC
YAMAHA
KTM 450EXC
HONDA
KTM
YAMAHA 426 YZF
HONDA 250 CRF

Mesto
Považská Bystrica
Spišské Vlachy
Tlmače
Likavka
Medzibrod
Uhgorod
Zakopane
Spišský Štiavnik
Spišský Hrhov
Spišská Nová Ves
Košice
Lemešany
Košice
Seňa
Košice
Hriňová
Košice
Gelnica
Košice Okolie

Kategória
MX4 nad 47
MX4 do 47
MX4 do 47
MX4 nad 47
MX4 do 47
MX4 do 47
MX4 nad 47
MX4 nad 47
MX4 do 47
MX4 nad 47
MX4 do 47
MX4 do 47
MX4 nad 47
MX4 do 47
MX4 nad 47
MX4 nad 47
MX4 nad 47
MX4 nad 47
MX4 nad 47

2F
25
22
16
18
20
15
14
12
13
10
9
7
8
6
5
11
4
2
3

1F
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
9
10
8
7
6
0
5
4
3

Celkom bodov
50
44
36
36
36
30
28
25
25
21
18
17
16
13
11
11
9
6
6

Rozdiel
0
6
14
14
14
20
22
25
25
29
32
33
34
37
39
39
41
44
44

Odstup
0
6
8
0
0
6
2
3
0
4
3
1
1
3
2
0
2
3
0

Printed: 9.8.2009 15:55:35

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX4
Celkom

Široké 1,820 Km
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